



BLOCKBUSTER

Available to both delivered or

CLICK & COLLECT

Telephone Orders: 01626 833 366

M J Baker e-ordering app available from Google play or Apple App Store

**Mature White Cheddar per kg
Plain Label**

1 x 5kg

Only £4.25 per kg

030106



**Kerrymaid Whipping Cream
Alternative**

12 x 1ltr

Only £23.90

£1.99 per litre

040215



**Marigold Cook/Baking
Margarine Packets**

40 x 250g

Only £14.40

36p per 250g

060208



Stork Margarine Spread/Bake Tubs

6 x 2kg

Only £22.99

£3.83 per 2kg

060414



Viva Flavoured Milk ~ 200ml

1 x 27

070017 - Strawberry

070022 - Chocolate

070027 - Banana

Only £5.99

22p each



**Devon Premium Sliced
Gammon Ham (9/10)**

1 x 500g

Only £4.49

090115



Stapleton Farm Yoghurts

1 x 12

120004 - Natural 120g

120219 - Thick & Creamy Mixed 100g

Only £2.80

23p each



Fructus Solid Pack Apples Italian

6 x 2.6kg

Only £17.95

£2.99 per 2.6kg

140111



Fairway Baked Beans

6 x 2.65kg

170328 - Reduced Salt & Sugar

170336 - Standard

Only £12.60

£2.10 per 2.65kg



Fontinella Tuna Chunks in Brine

6 x 800g

Only £19.80

£3.30 per 800g

180808



Bronte Giant Cookie ~ 60g

1 x 18

272342 - Fruity Oat

272347 - Triple Chocolate

272352 - Chocolate Fudge

Only £6.50

36p each



Devonvale Flapjack ~ 95g

1 x 24

272700 - Cherry Sultana

272702 - Chocolate Chip

272706 - Mixed Luxury

272711 - Mixed Oat

272712 - Original

272715 - Raspberry

272720 - Banoffee

272723 - Clotted Cream

272725 - Cherry Bakewell

272730 - Chocoholic

Only £9.40

39p each



Devonvale Oat Cookie ~ 65g

1 x 20

272780 - Chocolate Chunk
272785 - Triple Chocolate

Only £7.80

39p each



Kelloggs Bag Packs ~ 500g

1 x 4

Cornflakes

Only £8.50

£2.13 per 500g
280512

Bran Flakes

Only £8.80

£2.20 per 500g
280515

Rice Krispies

Only £8.50

£2.13 per 500g
280531



Hartleys RTE Jelly Pots ~ 125g

1 x 12

350605 - Orange
350610 - Blackcurrant
350615 - Strawberry
350620 - Raspberry

Only £5.65

47p each



La Granaria Pasta

3 x 5kg

390127 - Penne Rigate
390157 - Fusilli Spirals

Only £12.30

£4.10 per 5kg



Maggi Original Gravy Mix ~ 2kg

2 x 26ltr

Only £14.80

£7.40 per 26ltr
490561



Dr Schar Gluten Free Sliced Loaf

3 x 300g

500505 - White
500510 - Seeded

Only £5.55

£1.85 per loaf



Caterers Kitchen NAS Squash 4-1

2 x 5ltr

Orange

Only £4.80

£2.40 per 5ltr

522938



Blackcurrant

Only £4.99

£2.50 per 5ltr

522949

Simply Fruity PET ~ 330ml

1 x 12

523775 - Apple
523780 - Orange
523785 - Apple & Blackcurrant
523790 - Strawberry

Only £4.20

35p each



Radnor Fizz PET ~ 330ml

1 x 24

523795 - Apple
523800 - Forest Fruit
523805 - Peach
523815 - Tropical
523820 - Sour Cherry
523997 - Orange

Only £7.45

31p each



Jelly Squeeze Pouch ~ 95g

1 x 16

523840 - Orange
523845 - Strawberry
523850 - Apple & Blackcurrant

Only £5.60

35p each



Pip Organic ~ 180ml

1 x 24

Smoothies
523955 - Pineapple & Mango
523960 - Strawberry, Banana
& Carrot Juice

Juice

524550 - Cloudy Apple
525185 - Strawberry
& Blackcurrant

Only £15.60

65p each



Rubicon Spring ~ 500ml

1 x 12

526800 - Strawberry & Kiwi
526804 - Lemon & Lime
526806 - Orange & Mango
526808 - Black Cherry
& Raspberry

Only £7.90

66p each



Snickers & Mars

1 x 24

530232 - Mars 51g
530247 - Snickers 50g

Only £6.99

29p each



Nestle Big Biscuit Box (71 Bars)

1 x 1.41kg

Only £12.80

18p each

530375



Walkers Snacks

1 x 32

540906 - Quavers 20.5g
540926 - Wotsits 22.5g

Only £12.50

39p per packet



Featuring products from:



DOWNLOAD THE M J BAKER E-ORDERING APP

AVAILABLE FROM



McCain Thick Cut Chips 9/16

4 x 2.27kg

Only £7.99

£2.00
per 2.27kg
803546



Bannisters Farm Traditional Roast Potatoes - 2.27kg

1 x 4

Only £13.55

£3.39 per 2.27kg
807530



Havelok MSC Breaded Whitefish Fillet (skinned & Boned) - 50-70g

1 x 60

Only £17.40

29p each
812512



Fairway Breaded MSC Cod Fishfingers - 25g av120

1 x 3kg

Only £12.99

11p each
817601



Green Gourmet Breaded Salmon Fillet Nibbles - 19g

1 x 15kg

Only £32.99

21p each
817710



Baker & Baker Cookies (unbaked) - 50g

1 x 90

Chocolate
820490 - White
820495 - Double
820500 - Milk

Caramel
820502 - Salted

Only £20.65
23p each



American Pancakes - 45g 4in

1 x 120

Only £16.99

14p each
821571



Delifrance Provencette Panini (part-baked) - 105g 24cm

1 x 55

Only £10.99

20p each
822527



Bagel Nash Plain Bagel (baked) - 115g

1 x 48

Only £13.50

28p each
822536



Schulstad Sweet Finger Roll 6.5in

1 x 48

Only £4.49

9p each
823503



Americana Hot Dog Roll - Side Sliced

1 x 48

6.5 inch

Only £5.40

11p each
823505

8.5 inch

Only £8.65

18p each
823510



Vive Le Pain White Petit Pain (part-baked) - 55g

1 x 70

Only £5.85

8p each
824621



Delivered by



Panesco Pastries

1 x 80

Straight Croissant (unbaked) 65g

Only £23.20

29p each

828205



1 x 70

Pain Au Chocolat 75g

Only £20.99

30p each

828213



Return Address: M.J. Baker Foodservice Limited, 21 Fairfax Road, Heathfield, Newton Abbot, Devon TQ12 6UD

Penny Lane Sausage Roll 6in (unbaked) - 120g

1 x 60

Only £15.99

27p each

835525



Quorn Mince

10 x 11rg

Only £79.00

£7.90 per kg

843101



Quorn Roast

8 x 454g

Only £23.95

£2.99 per 454g

843105



Pork Sausages 8s (55%)

1 x 4.54kg

Only £10.60

13p each

843415



KaterVeg Sausage Vegan - 56g

1 x 48

Only £9.20

19p each

843465



Tulip Danish Cooked Pork Meatballs - 12g

2 x 1.7kg

Only £22.99

£11.49 per 1.7kg

848405



Mademoiselle Gateau

1 x 16 ptn

886211 - Black Forest

886216 - Chocolate Fudge

886221 - Coffee Mandarin

886226 - Double Chocolate

886231 - Strawberry

886236 - Tanga Orange & Lemon

886238 - Sticky Toffee

886240 - Banoffee

Only £5.75

36p a portion



Cool Delight Mousse - 90ml

1 x 60

892051 - Raspberry Ripple

892055 - Chocolate

892060 - Strawberry

Only £7.35

12p each



TERMS AND CONDITIONS: All products featured in this publication are subject to availability. Whilst every effort is made to ensure the accuracy of contents, M.J. Baker Foodservice reserve the right to alter prices without notice in the event of significant unforeseen market fluctuations or in the case of printers errors E&OE. All prices are subject to VAT if applicable. Where applicable, products are shown as serving suggestions only and cooking times are guidelines only. Case price savings are based on savings from our current M.J. Baker Foodservice price list. Entry into this promotion may give rise to a tax liability payable by the recipient of free goods, not M.J. Baker Foodservice Limited. Managed establishments should obtain permission to participate from their employers. Full terms and conditions are available in the 2020/2021 product guide. Some products have been discontinued since the publication of the product guide. All images are for illustrative purposes only. All offer prices are subject to no further discounts.